

SAMPPALINNAN
SHOWROOM

YHTEINEN MATKAMME HUIPULLE ON ALKANUT

Yhteinen matkamme huipulle on edennyt harppauksella: Samppalinnan asuinkorttelin ensimmäisen talon, As Oy Samppalinnan Gustavin, rakennustyöt on nyt aloitettu. Lisäksi kortteliin toisena rakentuvan talon nimi on julkistettu: Gustavin rinnalle tulee nousemaan **As Oy Samppalinnan Carin**.

Gustav ja Carin kunnioittavat nimillään merkittäviä henkilöitä Samppalinnan alueen historiassa. Kunnallisneuvos Gustav Albert Petreliuksen lahjoituksella Samppalinnan pohjoisrinnettä pystytettiin täydentämään puu- ja pensasistutuksilla vuonna 1895. Carin Bryggman puolestaan oli sisustusarkkitehti, joka aikoinaan suunnitteli perusteellisen uudistuksen Samppalinnan ikoniselle ravintolalle 1960-luvulla.

Kuten Gustavissa, myös Carinissa tulee olemaan 39 asuntoa, joista pienimmät yksiöt ovat 31 m² ja suurin asunto hulppeat 142 m². Osaan asunnoista kuuluu oma patio. Myös As Oy Samppalinnan Cariniin kuuluu kaksi kaksikerroksista ja patiollista Townhouse-asuntoa. Asuntojen pohjakuviin pääset tutustumaan **täällä**.

Carinin asukkaat pääsevät tekemään kotiinsa ensiluokkaisia sisustus- ja materiaalivalintoja Samppalinnan neljän upean tylikonseptin pohjalta. Kaikkien Carinin asuntojen varusteluun kuuluvat mm. vesikiertoinen lattialämmitys, koneellinen tulo- ja poistoilmanvaihto lämmöntalteenotolla sekä asumisviihtyvyyttä parantava viilennys, laadukkaat kotimaiset Timberwisen parketit, Mielen integroidut elämää kestävä kodinkoneet sekä Tapwellin vesikalusteet trendikkäissä sävyissä. Huoneiston levyiset lasitetut parvekkeet antavat kaikissa asunnoissa asukkailleen lisätilaa yhdistämällä leveän liukulasioven kautta ulkotilan saumattomasti osaksi olohuonetta.

AS OY SAMPPALINNAN CARININ ENNAKKOMARKKINOINNIN ALKAMISAJANKOHDASTA TIEDOTETAAN TARKEMMIN MYÖHEMMIN. PYSY KUULOLLA!

WWW.SAMPPALINNA.INFO

VIERAILE SAMPPALINNAN SHOWROOMISSA

Samppalinnan Showroom tarjoaa mahdollisuuden päästä tutustumaan poikkeuksellisen kattavasti jo ennakkoon Samppalinnan tuleviin sisustusrakaisuihin ja materiaalivalintoihin.

Showroomissa on joulun asti avoimet ovet **keskiviikkoisin klo 13-15** (Sepänkatu 1, Turku / valkoinen rakennus). Muina ajankohtina vierailu on mahdollista ajanvarauksella. Ota yhteyttä sanna.leino@tku-rakennus.fi

TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteuttavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikalle, Turun Samppalinnanmäelle, modernin skandinaavisen asuinkorttelin.

[TUTUSTU KOHTEESEEN](#)

Lisää kohteesta kanavissamme:

[f @SamppalinnaKotiHuipulla](#)

[@Samppalinna_koti_huipulla](#)